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424. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДПДЕЛУВАОЕ  
ПРИЗНАНИЕ 8МИ НПЕМВРИ“ ЗА 2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое Признание 8ми Нпември“ за 2020 
гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-5079/2 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

ВД Градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 425. 

Врз пснпва на шлен 48 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), а вп врска сп шлен 1 став 4 пд Пдлуката за 
впстанпвуваое на ппщтински награди и признанија („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип” брпј 16/09, 15/11 и 10/19), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 6 нпември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА ДПДЕЛУВАОЕ „ПРИЗНАНИЕ 8МИ НПЕМВРИ”  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 

Шлен  1 

 Пп ппвпд 8ми Нпември-Денпт на пслпбпдуваоетп на Щтип се дпделува 
„Признание 8ми Нпември” за 2020 гпдина. 
 

Шлен  2 

„Признаниетп 8ми Нпември” за 2020 гпдина се дпделува на: 
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- д-р Трајше Стпјанпв – прпфеспр пп филпзпфија на Универзитетпт „Гпце 
Делшев“-Щтип, за ппстигнуваоа вп сферата пд пбразпваниетп и науката, 

- Елена Гплпмепва – пперска певица, за исклушителен придпнес за 
афирмираоетп на Щтип вп светпт какп уметник,  

- ТППЕ (Теритпријална прптивппжарна единица-Щтип), пп ппвпд 100 
гпдини ппжарникарствп и исклушителнипт придпнес вп прптивппжарната 
защтита на Щтип, и 

- Инфективнп пдделение при Клинишка бплница-Щтип, за несебишната 
бпрба за защтита на здравјетп на граданите вп услпви на пандемија пд 
САРС КПВ-2. 

 

Шлен  3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 

 

Брпј 08-5079/1 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател  

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р.  
 

 

 426. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПСНПВАОЕ НА  
ЗАЕДНИШКП ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА РЕГИПНАЛНП  

УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД 

 

I 

 Се пбјавува Пдлуката за пснпваое на заеднишкп јавнп претпријатие за 
регипналнп управуваое сп птпад. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-5080/2 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

ВД Градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 



Стр. 528 Број 14  6 ноември 2020 

 

  427. 

Врз пснпва на шлен 18 став 3 и став 5 пд Закпнпт за медуппщтинска 
спрабптка („Службен весник на РМ“ брпј 79/09) и шлен 36 став 1 тпшка 4 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 23-

а и 46 пд Закпнпт за управуваое сп птпад („Службен весник на РМ“ брпј 68/04, 

71/04, 107/04, 102/08, 143/08, 124/10, 51/11, 123/12, 147/13, 163/13, 51/15, 

146/15, 192/15, 39/16 и 63/16), шлен 9 и шлен 10 пд Закпнпт за јавните 
претпријатија („Службен весник на РМ“ брпј 08/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 06/12, 138/14, 25/15, 39/16, 64/18 и 35/19), Спветпт на Ппщтина 
Щтип на седницата пдржана на 6 нпември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А  
ЗА ПСНПВАОЕ НА ЗАЕДНИШКП ЈАВНП ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

 РЕГИПНАЛНП УПРАВУВАОЕ СП ПТПАД 

 

Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука Спветите на ппщтините Щтип, Карбинци, Кпшани, Виница, 
Берпвп, Делшевп, Македпнска Каменица, Шещинпвп-Пблещевп, Зрнпвци, 
Пехшевп, Прпбищтип, Куманпвп, Крива Паланка, Ранкпвце, Кратпвп, Липкпвп, 
Старп Нагпришане и Свети Никпле, пснпваат заеднишкп јавнп претпријатие за 
регипналнп управуваое сп птпадпт вп Истпшнипт и Северпистпшнипт плански 
регипн и ппщтина Свети Никпле. 
  

Шлен 2 

 Заеднишкптп јавнп претпријатие е сп назив Заеднишкп јавнп претпријатие 
за регипналнп управуваое сп птпад „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле 
сo седищте вп ппщтина Свети Никпле на адреса: Плпщтад „Илинден“ бб Свети 
Никпле. 
 Скратенипт назив на претпријатиетп гласи: ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-

СЕВЕРПИСТПК” Свети Никпле. 
 

Шлен 3 

 Изнпспт на средства за пснпваое на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК” 
Свети Никпле изнесува 3.000.000 денари. 
 Средствата пд став 1 пд пвпј шлен ги пбезбедуваат ппщтините - пснпваши 
вп прпппрципнален изнпс на брпјпт на население сппред ппследнипт пппис 
спрпведен вп Република Северна Македпнија вп 2002 гпдина и Закпнпт за 
теритпријалната прганизација на лпкалната сампуправа вп Република 
Македпнија („Службен весник на РМ“ брпј 55/04, 22/05, 98/08, 106/08 и 149/14) 
и тпа:  

- Старп Нагпришане 4,840 жители - 38.913 денари 

- Ранкпвце 4,144 жители - 33.317 денари 

- Липкпвп 27,058 жители- 217.542 денари 

- Куманпвп 105,484 жители - 848.074 денари 
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- Крива Паланка 20,820 жители - 167.389 денари 

- Кратпвп 10,441 жители - 83.944 денари 

- Берпвп 13,941 жители - 112.083 денари 

- Делшевп 17,505 жители - 140.737 денари 

- Карбинци 4,012 жители - 32.256 денари 

- Кпшани 38,092 жители - 306.253 денари 

- Виница 19,938 жители - 160.298 денари 

- Македпнска Каменица 8.110 жители - 65.204 денари 

- Пехшевп 5,517 жители - 44.356 денари 

- Прпбищтип 16,193 жители - 130.189 денари 

- Шещинпвп-Пблещевп 7,490 жители - 60.219 денари 

- Щтип 47,796 жители - 384.272 денари 

- Зрнпвци 3,264 жители - 26.242 денари 

- Свети Никпле 18,497 жители - 148.713 денари 

 

Шлен 4 

 ЗЈПРУП  „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле ќе ги врщи следните 
дејнпсти:  
38 - Дејнпсти за спбираое, пбрабптка и птстрануваое на птпад; пбнпвуваое на 
материјали 

38.1 - Спбираое на птпад  

38.11 - Спбираое на безппасен птпад 

38.2 - Обрабптка и птстрануваое на птпад 

 38.21 - Пбрабптка и птстрануваое на безппасен птпад 

38.3 - Обнпвуваое на материјали 

38.31 - Демпнтираое на крщ 

38.32 - Пбнпвуваое на ппсебнп издвпени материјали 

39. -Дејнпсти за санација и пстанати услуги на управуваое сп птпад 

39.00 Дејнпсти за санација  и пстанати услуги на управуваое сп птпад 

 Припритетна дејнпст на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК”-Свети Никпле 
ќе биде:  
38.21 - Обрабптка и птстрануваое на безппасен птпад 

 

Шлен 5 

 ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК”-Свети Никпле се прганизира  така щтп 
дејнпста, заради кпја е пснпванп, ја врщи на нашин сп кпј се пбезбедува: 
 

1. Технишкп-технплпщкп и екпнпмскп единствп на системпт; 
2. Ефикаснпст и транспарентнпст вп рабптеоетп; 
3. Развпј и успгласенпст на сппственипт развпј сп вкупнипт стппански развпј; 
4. Защтита и унапредуваое на дпбрата пд ппщт интерес; 
5. Трајнп, уреднп и квалитетнп задпвплуваое на пптребите на кприсниците 

на прпизвпди и услуги и 
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6. Сампстпјнпст и еднаквпст вп рамките на системпт и функципнална 
ппврзанпст сп другите системи вп земјата и светпт. 
 

Шлен 6 

 ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле се прганизира на нашин 
щтп ќе пбезбеди ппттикнуваое и развпј на управуваоетп сп птпадпт на 
регипналнп нивп спгласнп сп Стратегијата за управуваое сп птпад на Република 
Македпнија и Планпт за управуваое сп птпад на Република Македпнија, 
впсппставуваое и прганизираое регипнален систем за управуваое сп птпад 
кпјщтп пспбенп се спстпи пд регипнална деппнија за кпмунален птпад и/или 
други пбјекти и инсталации за ппстапуваое сп птпадпт. 
 

Шлен 7 

 ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле се прганизира какп 
единственп јавнп претпријатие и дејнпстите набрпјани вп шленпт 4 на пваа 
Пдлука, ќе ги изврщува на теритпријата на сите ппщтини пснпваши на 
претпријатиетп.  

 ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле има 6 претпварни 
станици кпи се прганизирани какп ппдружници и тпа: 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Берпвп-за ппщтина Берпвп и 
ппщтина Пехшевп 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Македпнска Каменица-за ппщтина 
Макепднска Каменица и ппщтина Делшевп 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Виница-за ппщтина Кпшани, 
ппщтина Виница, ппщтина Зрнпвци, ппщтина Шещинпвп-Пблещевп, за ПС Берпвп 
и ПС Македпнска Каменица 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Ранкпвце - за ппщтина Крива 
Паланка, за ппщтина Кратпвп и за ппщтина Ранкпвце 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Куманпвп - за ппщтина Куманпвп, 
ппщтина Липкпвп, ппщтина Старп Нагпришане и ПС Ранкпвце. 

- Претпварна станица (ПС) Ппдружница Щтип-за ппщтина Щтип и ппщтина 
Карбинци. 

Ппщтина Прпбищтип птпадпт ќе гп нпси директнп дп регипналната 
инсталација на ЗЈПРУП “ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК”. 
 Ппдружниците на јавнптп претпријатие немаат свпјствп на правнп лице, 
нп мпжат да настапуваат вп правнипт прпмет вп име и за сметка на јавнптп 
претпријатие. 

Сп ппдружницата ракпвпди ракпвпдител щтп гп именува директпрпт на 
јавнптп претпријатие. 
 

Шлен 8 

 Пдлуките на прганите на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети 
Никпле ќе се спрпведуваат на единствен нашин за пснпвашите.  
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Шлен 9 

 ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле за пбврските вп 
правнипт прпмет сп трети  лица, пдгпвара сп целипт свпј импт.  
 

Шлен 10 

 Финансираоетп на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле ќе 
се врщи: 
 - пд пстварени сппствени прихпди на претпријатиетп, 
 - пд Бучетите на ппщтините пснпваши на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-

СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле вп прпппрципнален изнпс на брпјпт на население 
сппред ппследнипт пппис спрпведен вп Република Северна Македпнија вп 2002 
гпдина и Закпнпт за теритпријалната прганизација на лпкалната сампуправа вп 
Република Македпнија („Службен весник на РМ“ брпј 55/04, 22/05, 98/08, 

106/08 и 149/14), 
- пд дпнации и сппнзпрства и  

 - пд други извпри  на прихпди. 
 Пснпвашите на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле сп 
ппсебни пдлуки ќе птстапат на кпристеое импт и ппрема за рабптата на ЗЈПРУП  
„ЕКП ИСТПК- СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле.  
 

Шлен 11 

 За лице кпе ќе ги врщи рабптите на ЗЈПРУП  „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“- 

Свети Никпле дп негпвп кпнституираое се именува Драган Паневски пд Свети 
Никпле именуван сп Пдлука за именуваое на лице кпи ќе ги впди рабптите дп 
кпнституираое на заеднишкптп јавнп претпријатие за управуваое сп птпад брпј 
0801-624 пд 05.11.2019 гпдина на Спветпт на Ппщтина Свети Никпле.  
 

Шлен 12 

 Прганите на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле се Управен 
пдбпр, Пдбпр за кпнтрпла на материјалнп-финансискптп рабптеое (Надзпрен 
пдбпр) и Директпр.  
 Управнипт пдбпр се спстпи пд 15 (петнаесет) шленпви кпи ги именуваат и 
разрещуваат спветите на ппщтините кпи гп пснпваат заеднишкптп јавнп 
претпријатие и тпа на следнипт нашин: 

Спветпт на Ппщтина Куманпвп именува 4 (шетири) шлена 

Спветпт на Ппщтина Щтип именува 2 (два) шлена 

Спветпт на Ппщтина Крива Паланка именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Кпшани именува 2 (два) шлена 

Спветпт на Ппщтина Свети Никпле именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Виница именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Делшевп именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Прпбищтип именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Ранкпвце именува 1 (еден) шлен 

Спветпт на Ппщтина Липкпвп  именува 1 (еден)  шлен 
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 Спветпт на секпја пд ппщтините мпже да гп разрещи самп шленпт на 
управнипт пдбпр кпј самипт гп именувал. 

 

Шлен 13 

 Пдбпрпт за врщеое на кпнтрпла на материјалнп-финансискптп рабптеое 
на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле (надзпрен пдбпр) се спстпи 
пд 5 (пет) шлена кпи ги ги именуваат и разрещуваат Спветите на ппщтините кпи 
гп пснпваат ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле и тпа на следнипт 
нашин: 

- Спветпт на ппщтина Старп Нагпришане именува 1 (еден) шлен 

- Спветпт на ппщтина Свети Никпле именува 1 (еден) шлен 

- Спветпт на ппщтина Берпвп именува 1 (еден) шлен 

- Спветпт на ппщтина Македпнска Каменица именува 1 (еден) шлен 

- Спветпт на ппщтина Кратпвп именува 1 (еден) шлен. 
 

 Спветпт на секпја пд ппщтините мпже да гп разрещи самп шленпт на 
Пдбпрпт за врщеое на кпнтрпла на материјалнп-финансискптп рабптеое на 
ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК- СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле (надзпрен пдбпр) кпј самипт 
гп именувал. 
 

Шлен 14 

 Сп рабптата на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле 
ракпвпди директпр. 
 Директпрпт се избира пп пат на јавен кпнкурс, вп спгласнпст сп Закпн за 
медуппщтинска спрабптка и Закпнпт за јавни претпријатија. 

Ппстапката за избпр на директпр ја спрпведува три шлена Кпмисија за 
избпр на директпр фпрмирана сп рещение пд страна на градпнашалникпт на 
Ппщтина Свети Никпле, пп предлпг на градпнашалниците на Северпистпшнипт и 
Истпшнипт регипн и тпа: 

За членпви на Кпмисија за избпр на директпр 

- Два претставника пд ппщтините пд Северпистпшен регипн 

- Еден претставник пд ппщтините пд Истпшнипт регипн и  
За заменици членпви на Кпмисија за избпр на директпр 

- Два претставника пд ппщтините пд Истпшен регипн и  
- Еден претставник пд ппщтините пд Северпистпшен регипн. 

 

За правата и дплжнпстите на шленпвите на Кпмисијата, нашин на рабпта, 
текпт на рабптата, пдлушуваоетп, нашинпт на впдеое и спдржината на 
записникпт и други пращаоа пд дпменпт на рабптата на Кпмисијатана се 
дпнесува Делпвник за рабпта на Кпмисијата. Кпмисијата е дплжна да ги 
разгледа дпставените пријави за директпр на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-

СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле и да дпстави предлпг кандидат дп 
градпнашалникпт на Ппщтина Свети Никпле кпј е дплжен да гп именува вп рпк 
пд 8 дена. 
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Врщител на дплжнпста директпр на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“- 

Свети Никпле дп избпр на директпр гп именува градпнашалникпт на Ппщтина 
Свети Никпле на ист нашин какп за избпр на директпр, за перипд пд 6 щест 
месеци. 

Директпрпт на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле се 
разрещува спгласнп Закпн за јавните претпријатија. 

Пдлуките на градпнашалниците на ппщтините пснпваши на ЗЈПРУП „ЕКП 
ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле вп име на сите градпнашалници ги 
пптпищува градпнашалникпт на Ппщтина Свети Никпле. 
 

Шлен 15 

 Рпкпт за дпнесуваое на статутпт и именуваоетп на прганите на ЗЈПРУП 
„ЕКП ИСТПК-СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле е 90 дена пд денпт на уписпт вп 
Централнипт регистар на РСМ.  
 

Шлен 16 

 Сп дпнесуваоетп на пваа Пдлука престанува да важи Пдлуката за 
пснпваое на заеднишкп јавнп претпријатие за регипналнп управуваое сп птпад  
дпнесена пд спветпт на Ппщтина Щтип брпј 08-6235/1 пд 28 нпември 2019 
гпдина. 
 

Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваое вп „Службен гласник 
на Oпщтина Щтип“, а ќе заппшне да се применува пп нејзинптп дпнесуваое пд 
страна на спветите на сите ппщтини пснпваши на ЗЈПРУП „ЕКП ИСТПК- 

СЕВЕРПИСТПК“-Свети Никпле. 
 

 

Брпј 08-5080/1 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 428. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА  
ПД ДПНЕСУВАОЕ НА УПД ЗА УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА  
НА ЗЕМЈИЩТЕТП НА КП 825/1 ЗА КП ЩТИП 1 СП НАМЕНАТА  

НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 
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I 

 Се пбјавува Пдлуката за утврдуваое на пптребата пд дпнесуваое на УПД 

за успгласуваое на намената на земјищтетп на КП 825/1 за КП Щтип 1 сп 
намената на бесправнп изградените пбјекти. 
 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-5081/2 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

ВД Градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 429. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), а вп врска сп шлен 10 став 4 пд Закпн за ппстапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекти („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 155/12, 

53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 6 нпември 2020 гпдина, дпнесе 

 

П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ППТРЕБАТА ПД ДПНЕСУВАОЕ  
НА УРБАНИСТИШКП-ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА ЗА  

УСПГЛАСУВАОЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИЩТЕТП  
НА КП 825/1 ЗА КП ЩТИП 1 СП НАМЕНАТА НА  

БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИТЕ ПБЈЕКТИ 

 

Шлен  1 

 Се утврдува дека се испплнети услпвите за дпнесуваое на урбанистишкп-

планска дпкументација за успгласуваое на намената на земјищтетп КП 825/1 за 
КП Щтип 1 сп намената на бесправнп изградените пбјекти.  
 

Шлен  2 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 08-5081/1 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
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430. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА  
НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  

ЗА 2020 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавуваат Измените и дппплнуваоа на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 
2020 гпдина. 

 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-5082/2 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

ВД Градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 431. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 05/02), шлен 29 пд Закпнпт за финансираое на 
единиците на лпкална сампуправа („Службен весник на РМ”  брпј 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19) и шлен 21 став 1 тпшка 4 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на 
седницата пдржана на 6 нпември 2020 гпдина, дпнесе 

 

ИЗМЕНИ И ДПППЛНУВАОА 

НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  
ЗА 2020 ГПДИНА 

 

 

1. Општ дел 

Шлен  1 

 

 Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина, се спстпи пд: 
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 БУЏЕТ 

 

РЕБАЛАНС 

 

I. Вкупни прихпди 

 

1.022.824.000 948.424.000 

              Данпшни прихпди 

              Неданпшни прихпди 

              Капитални прихпди 

              Прихпди пд дптации 

              Прихпди пд трансфери  

              Прихпди пд дпнации 

282.057.000 

73.082.000 

55.400.000 

498.918.000 

91.417.000 

21.950.000 

227.657.000 

73.082.000 

35.400.000 

499.918.000 

91.417.000 

21.950.000 

 

II. Вкупни расхпди 1.020.824.000 946.424.000 

             Пд утврдени намени 

             Расхпди пд резерви 

1.019.624.000 

1.200.000 

945.224.000 

1.200.000 

 

III. Дефицит  2.000.000 2.000.000 

 

IV. Финансираое  
 

-2.000.000 

 

-2.000.000 

                   

                   Прилив  
 

41.719.000 

 

41.719.000 

             Дпмащни задплжуваоа 

             Странски заеми 

0 

0 

0 

0 

              

             Одлив 

             Птплата на главница 

 

2.000.000 

2.000.000 

 

2.000.000 

2.000.000 

 

 

Шлен  2 

 

Прихпдите на Бучетпт пп видпви на прихпди се утврдени вп биланспт на 
прихпди, а расхпдите пп пснпвни намени се утврдени вп Биланспт на расхпди и 
тпа какп щтп следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 
       

2020 

  437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 282.057.000 227.657.000 0 0 0 0 0 0 0 0 282.057.000 227.657.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 19.200.000 21.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.200.000 21.200.000 

713 Danoci na imot 85.000.000 54.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000.000 54.500.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 177.032.000 151.132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 177.032.000 151.132.000 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 825,000 825,000 0 0 0 0 0 0 0 0 825,000 825,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 8.900.000 8.900.000 64.182.000 64.182.000 0 0 0 0 0 0 73.082.000 73.082.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 1.095.000 1.095.000 0 0 0 0 0 0 1.095.000 1.095.000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.000.000 1.000.000 62.011.000 62.011.000 0 0 0 0 0 0 63.011.000 63.011.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 5.000.000 1.076.000 1.076.000 0 0 0 0 0 0 6.076.000 6.076.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 55.400.000 35.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.400.000 35.400.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 52.400.000 32.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.400.000 32.400.000 

74 TRANSFERI I DONACII 91.417.000 91.417.000 0 0 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 612.285.000 612.285.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 91.417.000 91.417.000 0 0 498.918.000 498.918.000 0 0 0 0 590.335.000 590.335.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 4.720.000 4.720.000 0 0 4.720.000 4.720.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 17.230.000 17.230.000 0 0 17.230.000 17.230.000 

                          
1 

 

  



Стр. 538 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          
  

437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.094.000 77.294.000 0 0 388.910.000 388.910.000 0 0 0 0 466.004.000 466.204.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 51.319.000 0 0 279.196.000 279.196.000 0 0 0 0 330.515.000 330.515.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 20.775.000 0 0 109.714.000 109.714.000 0 0 0 0 130.489.000 130.489.000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.200.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.500.000 110.600.000 54.105.000 54.105.000 73.102.000 73.102.000 4.160.000 4.160.000 0 0 254.867.000 241.967.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 1.090.000 1.057.000 1.057.000 45,000 45,000 100,000 100,000 0 0 2.292.000 2.292.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 42.746.000 36.846.000 14.109.000 14.009.000 19.555.000 19.555.000 0 0 0 0 76.410.000 70.410.000 

423 Materijali i siten inventar 4.480.000 4.480.000 24.046.000 23.846.000 7.015.000 7.015.000 1.340.000 1.340.000 0 0 36.881.000 36.681.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.510.000 42.710.000 6.922.000 7.442.000 17.656.000 17.656.000 0 0 0 0 67.088.000 67.808.000 

425 Dogovorni uslugi 16.452.600 11.252.600 6.186.000 5.906.000 27.831.000 27.831.000 2.400.000 2.400.000 0 0 52.869.600 47.389.600 

426 Drugi tekovni rashodi 8.221.400 7.221.400 1.785.000 1.845.000 1.000.000 1.000.000 320,000 320,000 0 0 11.326.400 10.386.400 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 46.330.000 39.030.000 720,000 720,000 2.138.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 65.388.000 58.088.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.530.000 11.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.530.000 11.630.000 

464 Razni transferi 32.800.000 27.400.000 720,000 720,000 2.138.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 51.858.000 46.458.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

                          
1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          
  

437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   С 

   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 186.400.000 132.000.000 9.357.000 9.357.000 34.603.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 231.950.000 177.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.500.000 2.500.000 3.210.000 3.510.000 4.411.000 4.411.000 220,000 220,000 0 0 11.341.000 10.641.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 500,000 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 1.584.000 584,000 

482 Drugi grade`ni objekti 179.700.000 128.150.000 3.113.000 3.113.000 28.902.000 28.902.000 1.300.000 1.300.000 0 0 213.015.000 161.465.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 300,000 2.870.000 2.570.000 1.085.000 1.085.000 70,000 70,000 0 0 4.725.000 4.025.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 550,000 80,000 80,000 205,000 205,000 0 0 0 0 1.285.000 835,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          
2 

 

  



Стр. 540 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс      
  

251.374.000 231.374.000 54.825.000 54.825.000 464.315.000 464.315.000 20.360.000 20.360.000 0 0 790.874.000 770.874.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 77.094.000 77.294.000 0 0 388.910.000 388.910.000 0 0 0 0 466.004.000 466.204.000 

401 Osnovni plati 51.319.000 51.319.000 0 0 279.196.000 279.196.000 0 0 0 0 330.515.000 330.515.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.775.000 20.775.000 0 0 109.714.000 109.714.000 0 0 0 0 130.489.000 130.489.000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.200.000 

41 
REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 

Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 

Tekovni rezervi (raznovidni 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 123.500.000 110.600.000 54.105.000 54.105.000 73.102.000 73.102.000 4.160.000 4.160.000 0 0 254.867.000 241.967.000 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 1.090.000 1.057.000 1.057.000 45,000 45,000 100,000 100,000 0 0 2.292.000 2.292.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 42.746.000 36.846.000 14.109.000 14.009.000 19.555.000 19.555.000 0 0 0 0 76.410.000 70.410.000 

423 Materijali i siten inventar 4.480.000 4.480.000 24.046.000 23.846.000 7.015.000 7.015.000 1.340.000 1.340.000 0 0 36.881.000 36.681.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 42.510.000 42.710.000 6.922.000 7.442.000 17.656.000 17.656.000 0 0 0 0 67.088.000 67.808.000 

425 Dogovorni uslugi 16.452.600 11.252.600 6.186.000 5.906.000 27.831.000 27.831.000 2.400.000 2.400.000 0 0 52.869.600 47.389.600 

426 Drugi tekovni rashodi 8.221.400 7.221.400 1.785.000 1.845.000 1.000.000 1.000.000 320,000 320,000 0 0 11.326.400 10.386.400 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 

Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 46.330.000 39.030.000 720,000 720,000 2.138.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 65.388.000 58.088.000 

463 

Transferi do nevladini 
organizacii 13.530.000 11.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.530.000 11.630.000 

464 Razni transferi 32.800.000 27.400.000 720,000 720,000 2.138.000 2.138.000 16.200.000 16.200.000 0 0 51.858.000 46.458.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 750,000 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 915,000 915,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do 
nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

             1 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 541 

 

 

 

Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс        
  186.400.000 132.000.000 9.357.000 9.357.000 34.603.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 231.950.000 177.550.000 

Категорија 

     Ставка                               О   П   И   
С 

          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 186.400.000 132.000.000 9.357.000 9.357.000 34.603.000 34.603.000 1.590.000 1.590.000 0 0 231.950.000 177.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.500.000 2.500.000 3.210.000 3.510.000 4.411.000 4.411.000 220,000 220,000 0 0 11.341.000 10.641.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 500,000 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 1.584.000 584,000 

482 Drugi grade`ni objekti 179.700.000 128.150.000 3.113.000 3.113.000 28.902.000 28.902.000 1.300.000 1.300.000 0 0 213.015.000 161.465.000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 300,000 2.870.000 2.570.000 1.085.000 1.085.000 70,000 70,000 0 0 4.725.000 4.025.000 

485 

Vlo`uvawa i nefinansiski 
sredstva 1.000.000 550,000 80,000 80,000 205,000 205,000 0 0 0 0 1.285.000 835,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          
1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     
  363.374.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 948.424.000 

Функциски код 

     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 126.414.000 0 0 1.800.000 0 128.214.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.669.000 0 0 0 0 9.669.000 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 0 0 1.800.000 0 7.680.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 0 0 0 0 1.390.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 105.925.000 0 0 0 0 105.925.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 2.550.000 0 0 0 0 2.550.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 16.700.000 0 0 0 0 16.700.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 16.700.000 0 0 0 0 16.700.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 51.000.000 0 0 0 0 51.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 51.000.000 0 0 0 0 51.000.000 

7045 TRANSPORT 64.000.000 0 0 1.300.000 0 65.300.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 30.000.000 0 0 1.300.000 0 31.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 500,000 0 0 0 0 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 500,000 0 0 0 0 500,000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.700.000 0 0 0 0 20.700.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 16.200.000 0 0 0 0 16.200.000 

       1 
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Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     
  363.374.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 948.424.000 

Функциски код 

     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7063 VODOSNABDUVAWE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 11.600.000 0 0 0 0 11.600.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 11.600.000 0 0 0 0 11.600.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 7.280.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 29.454.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 680,000 1.462.000 4.518.000 0 0 6.660.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.400.000 0 0 16.000.000 0 22.400.000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 194,000 0 0 0 394,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.066.000 304.342.000 1.720.000 0 353.128.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.637.000 210.800.000 1.020.000 0 213.457.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 943,000 0 0 0 943,000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.850.000 0 0 0 1.850.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 42.636.000 93.542.000 700,000 0 136.878.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 6.370.000 0 0 0 6.370.000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

              2 
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BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс     

  
363.374.000 64.182.000 498.918.000 21.950.000 0 948.424.000 

Функциски код 

     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 126.414.000 0 0 1.800.000 0 128.214.000 

7011 

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 126.414.000 0 0 1.800.000 0 128.214.000 

703 JAVEN RED I MIR 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.330.000 0 8.437.000 0 0 11.767.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 131.700.000 0 0 1.300.000 0 133.000.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 16.700.000 0 0 0 0 16.700.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 51.000.000 0 0 0 0 51.000.000 

7045 TRANSPORT 64.000.000 0 0 1.300.000 0 65.300.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 55.700.000 0 0 0 0 55.700.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 20.700.000 0 0 0 0 20.700.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 18.880.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 41.054.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 11.600.000 0 0 0 0 11.600.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 7.280.000 1.656.000 4.518.000 16.000.000 0 29.454.000 

709 OBRAZOVANIE 0 56.156.000 485.963.000 2.650.000 0 544.769.000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 47.066.000 304.342.000 1.720.000 0 353.128.000 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.090.000 181.621.000 930,000 0 191.641.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 6.370.000 0 200,000 0 6.920.000 

       1 
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POSEBEN DEL - rebalans 

           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 9.669.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 9.669.000 

  PRIHODI :                         

A00 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 9.669.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 9.669.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 

Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 900,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 400,000 

464 Razni transferi 1.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 12.019.000 9.669.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.019.000 9.669.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.619.000 5.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.619.000 5.619.000 

401 Osnovni plati 619,000 619,000 0 0 0 0 0 0 0 0 619,000 619,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 

Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

426 Drugi tekovni rashodi 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.800.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 900,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.300.000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 400,000 

464 Razni transferi 1.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 
IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
1.000.000 

  PRIHODI :                     
  

  

A10 

IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 
1.000.000 

  RASHODI :                     
  

  

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

1.000.000 

464 Razni transferi 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

1.000.000 

A10 

IZBORNI AKTIVNOSTI I 
REFERENDUMI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

1.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

1.000.000 

464 Razni transferi 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 

 

  



Стр. 548 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 7.680.000 7.680.000 

  PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1800000 1800000 0   7.680.000 7.680.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.730.000 2.730.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 4.530.000 4.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 1.950.000 1.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 5.880.000 5.880.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 7.680.000 7.680.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.550.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.000 1.550.000 

401 Osnovni plati 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 

REZERVI I NEDEFINIRANI 
RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.730.000 2.730.000 0 0 0 0 1800000 1800000 0 0 4.530.000 4.530.000 

420 Patni i dnevni rashodi 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 150,000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 1.950.000 1.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.870.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.870.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 650,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

464 Razni transferi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

  PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0   1.390.000 1.390.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 

425 Dogovorni uslugi 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

426 Drugi tekovni rashodi 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 105.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 115.125.000 105.925.000 

  PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 105.925.000 0 0 0 0 0 0 0   
115.125.000 

105.925.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 69.925.000 70.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
69.925.000 

70.125.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 49.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
49.600.000 

49.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
20.325.000 

20.325.000 

404 Nadomestoci 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

200,000 

42 STOKI I USLUGI 35.300.000 29.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
35.300.000 

29.300.000 

420 Patni i dnevni rashodi 480,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 
480,000 

480,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 9.450.000 8.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

9.450.000 
8.450.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.150.000 

2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
3.950.000 

2.650.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
6.900.000 

5.200.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.370.000 3.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
4.370.000 

3.370.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
8.000.000 

7.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 
500,000 

500,000 

452 

Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 

500,000 
500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
7.400.000 

4.000.000 

464 Razni transferi 7.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
7.400.000 

4.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
2.000.000 

2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

2.000.000 
2.000.000 

  



Стр. 552 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 115.125.000 105.925.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
115.125.000 

105.925.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 69.925.000 70.125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.925.000 70.125.000 

401 Osnovni plati 49.600.000 49.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 49.600.000 49.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.325.000 20.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.325.000 20.325.000 

404 Nadomestoci 0 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

200,000 

42 STOKI I USLUGI 35.300.000 29.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.300.000 29.300.000 

420 Patni i dnevni rashodi 480,000 480,000 0 0 0 0 0 0 0 0 480,000 480,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 9.450.000 8.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.450.000 8.450.000 

423 Materijali i siten inventar 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.950.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.000 2.650.000 

425 Dogovorni uslugi 6.900.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000 5.200.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.370.000 3.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.370.000 3.370.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 8.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

452 

Kamatni pla}awa kon doma{ni 
kreditori 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 4.000.000 

464 Razni transferi 7.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 4.000.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 

Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

4.400.000 2.550.000 

  PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 
  

4.400.000 2.550.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 4.400.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

4.400.000 2.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

1.500.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

700,000 250,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

700,000 300,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

0 0 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.400.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 
0 

4.400.000 2.550.000 

48 KAPITALNI RASHODI 4.400.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
4.400.000 

2.550.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

481 Grade`ni objekti 1.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 700,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 250,000 

483 Kupuvawe na mebel 700,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 300,000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                     О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

  PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 

425 Dogovorni uslugi 8.000.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 4.500.000 
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437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

  PRIHODI :                         

FA0 

UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO 
ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 56.000.000 51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000.000 51.000.000 
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437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

  PRIHODI :                         

G10 

PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

  RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

464 Razni transferi 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

G10 

PODDR[KA NA LOKALNIOT 
EKONOMSKI RAZVOJ 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 

464 Razni transferi 18.200.000 16.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.200.000 16.200.000 
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437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA 
IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 22.300.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 16.700.000 

  PRIHODI :                         

GA0 

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 22.300.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 16.700.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 16.700.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 800,000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.500.000 15.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 15.900.000 

GA0 

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI 
OBJEKTI 22.300.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 16.700.000 

48 KAPITALNI RASHODI 22.300.000 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.300.000 16.700.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 800,000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.500.000 15.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.500.000 15.900.000 

 

  



Стр. 558 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 20.000.000 

  PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 20.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 22.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 20.000.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 22.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 20.000.000 

42 STOKI I USLUGI 22.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 20.000.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.500.000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 559 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

  PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

42 STOKI I USLUGI 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 15.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.000.000 

 

  



Стр. 560 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA 
LOKALNI PATI[TA,ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA 
LOKALNI PATI[TA,ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA 
LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA 
SOOBRAKAJOT     0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 23.000.000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 561 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  PRIHODI :                         

J70 

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

J70 

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA 
PARKOVI I ZELENILO 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

42 STOKI I USLUGI 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 

 

  



Стр. 562 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

  PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 5.000.000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 563 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 65.500.000 40.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 41.300.000 

  PRIHODI :                         

JD0 

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 35.000.000 30.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 36.300.000 31.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 12.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 500,000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 65.500.000 40.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 41.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 65.500.000 40.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 66.800.000 41.300.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA 
LOKALNI PATI[TA I ULICI 35.000.000 30.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 36.300.000 31.300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 35.000.000 30.000.000 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0 36.300.000 31.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 35.000.000 30.000.000 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 36.300.000 31.300.000 

JDA KRU@ENTEK GOCE DEL^EV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 500,000 

JDC OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KRAJGER 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 9.000.000 

JDG PAN^E KARA|OZOV 12.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 500,000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 500,000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.500.000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 500,000 

  



Стр. 564 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE 
IZGRADBA NA PROSTOR ZA 
PARKIRAWE 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

  PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 1.000.000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 565 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

  PRIHODI :                         

JG0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

JG0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

 

  



Стр. 566 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

  PRIHODI :                         

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

JI0 

IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI     0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 567 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.518.000 4.518.000 0 0 0 0 6.660.000 6.660.000 

  PRIHODI :                         

K20 

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.518.000 4.518.000 0 0 0 0 6.660.000 6.660.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 140,000 140,000 0 0 0 0 2.282.000 2.282.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 66,000 66,000 5,000 5,000 140,000 140,000 0 0 0 0 211,000 211,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 168,000 168,000 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000 

425 Dogovorni uslugi 452,600 452,600 983,000 983,000 0 0 0 0 0 0 1.435.600 1.435.600 

426 Drugi tekovni rashodi 161,400 161,400 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 431,400 431,400 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 568 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 4.518.000 4.518.000 0 0 0 0 6.660.000 6.660.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 0 0 0 0 3.808.000 3.808.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 0 0 0 0 1.048.000 1.048.000 

42 STOKI I USLUGI 680,000 680,000 1.462.000 1.462.000 140,000 140,000 0 0 0 0 2.282.000 2.282.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 36,000 36,000 0 0 0 0 0 0 36,000 36,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 66,000 66,000 5,000 5,000 140,000 140,000 0 0 0 0 211,000 211,000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 168,000 168,000 0 0 0 0 0 0 168,000 168,000 

425 Dogovorni uslugi 452,600 452,600 983,000 983,000 0 0 0 0 0 0 1.435.600 1.435.600 

426 Drugi tekovni rashodi 161,400 161,400 270,000 270,000 0 0 0 0 0 0 431,400 431,400 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 70,000 70,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 569 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.400.000 22.400.000 

  PRIHODI :                         

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 22.400.000 22.400.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 770,000 770,000 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 770,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.930.000 20.930.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000 

464 Razni transferi 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 20.700.000 

K40 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO 6.400.000 6.400.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 22.400.000 22.400.000 

42 STOKI I USLUGI 1.470.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.470.000 

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 770,000 770,000 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 770,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.930.000 4.930.000 0 0 0 0 16000000 16000000 0 0 20.930.000 20.930.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000 

464 Razni transferi 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 20.700.000 

 

  



Стр. 570 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

  PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200,000 200,000 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KA0 

KULTURNI MANIFESTACII I 
TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

48 KAPITALNI RASHODI 200,000 200,000 194,000 194,000 0 0 0 0 0 0 394,000 394,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200,000 200,000 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 310,000 310,000 

481 Grade`ni objekti 0 0 84,000 84,000 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 571 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка              О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 11.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 11.600.000 

  PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 11.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 11.600.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.000.000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 11.850.000 10.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 10.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 13.000.000 11.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 11.600.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, komunikacija 
i transport 1.000.000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 600,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.000.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 11.850.000 10.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 10.850.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

  



Стр. 572 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 210.800.000 210.800.000 1.020.000 1.020.000 0 0 213.457.000 213.457.000 

  PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 210.800.000 210.800.000 1020000 1020000 0 0 213.457.000 213.457.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 183.720.000 183.720.000 0 0 0 0 183.720.000 183.720.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 131.900.000 131.900.000 0 0 0 0 131.900.000 131.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 51.820.000 51.820.000 0 0 0 0 51.820.000 51.820.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.637.000 1.637.000 14.917.000 14.917.000 870,000 870,000 0 0 17.424.000 17.424.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 96,000 96,000 45,000 45,000 90,000 90,000 0 0 231,000 231,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 359,000 359,000 8.550.000 8.550.000 0 0 0 0 8.909.000 8.909.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 548,000 548,000 1.315.000 1.315.000 310,000 310,000 0 0 2.173.000 2.173.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 272,000 272,000 1.811.000 1.811.000 0 0 0 0 2.083.000 2.083.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 227,000 227,000 2.636.000 2.636.000 180,000 180,000 0 0 3.043.000 3.043.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 135,000 135,000 560,000 560,000 290,000 290,000 0 0 985,000 985,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 870,000 870,000 0 0 0 0 870,000 870,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 870,000 870,000 0 0 0 0 870,000 870,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 11.128.000 11.128.000 150,000 150,000 0 0 11.278.000 11.278.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.391.000 2.391.000 150,000 150,000 0 0 2.541.000 2.541.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 8.327.000 8.327.000 0 0 0 0 8.327.000 8.327.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 365,000 365,000 0 0 0 0 365,000 365,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 573 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.637.000 1.637.000 210.800.000 210.800.000 1.020.000 1.020.000 0 0 213.457.000 213.457.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 183.720.000 183.720.000 0 0 0 0 183.720.000 183.720.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 131.900.000 131.900.000 0 0 0 0 131.900.000 131.900.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 51.820.000 51.820.000 0 0 0 0 51.820.000 51.820.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.637.000 1.637.000 14.917.000 14.917.000 870000 870000 0 0 17.424.000 17.424.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 96,000 96,000 45,000 45,000 90,000 90,000 0 0 231,000 231,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 359,000 359,000 8.550.000 8.550.000 0 0 0 0 8.909.000 8.909.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 548,000 548,000 1.315.000 1.315.000 310,000 310,000 0 0 2.173.000 2.173.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 272,000 272,000 1.811.000 1.811.000 0 0 0 0 2.083.000 2.083.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 227,000 227,000 2.636.000 2.636.000 180,000 180,000 0 0 3.043.000 3.043.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 135,000 135,000 560,000 560,000 290,000 290,000 0 0 985,000 985,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 870,000 870,000 0 0 0 0 870,000 870,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 870,000 870,000 0 0 0 0 870,000 870,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 165,000 165,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 11.128.000 11.128.000 150000 150000 0 0 11.278.000 11.278.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 2.391.000 2.391.000 150,000 150,000 0 0 2.541.000 2.541.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 8.327.000 8.327.000 0 0 0 0 8.327.000 8.327.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 365,000 365,000 0 0 0 0 365,000 365,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

 

  



Стр. 574 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 181.621.000 181.621.000 930,000 930,000 0 0 191.641.000 191.641.000 

  PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 181.621.000 181.621.000 930000 930000 0 0 191.641.000 191.641.000 

 

RASHODI : 
            40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 112.121.000 112.121.000 0 0 0 0 112.121.000 112.121.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 80.540.000 80.540.000 0 0 0 0 80.540.000 80.540.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.581.000 31.581.000 0 0 0 0 31.581.000 31.581.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.990.000 8.990.000 50.565.000 50.565.000 790,000 790,000 0 0 60.345.000 60.345.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 290,000 290,000 0 0 10,000 10,000 0 0 300,000 300,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.155.000 1.055.000 6.835.000 6.835.000 0 0 0 0 7.990.000 7.890.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.825.000 2.625.000 4.800.000 4.800.000 330,000 330,000 0 0 7.955.000 7.755.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.070.000 2.590.000 13.925.000 13.925.000 0 0 0 0 15.995.000 16.515.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.090.000 1.810.000 24.565.000 24.565.000 420,000 420,000 0 0 27.075.000 26.795.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 560,000 620,000 440,000 440,000 30,000 30,000 0 0 1.030.000 1.090.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 750,000 750,000 0 0 0 0 850,000 850,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 750,000 750,000 0 0 0 0 850,000 850,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 18.185.000 18.185.000 140,000 140,000 0 0 18.325.000 18.325.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 620,000 620,000 70,000 70,000 0 0 690,000 690,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 17.185.000 17.185.000 0 0 0 0 17.185.000 17.185.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 220,000 70,000 70,000 0 0 290,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 575 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                 О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.090.000 9.090.000 181.621.000 181.621.000 930,000 930,000 0 0 191.641.000 191.641.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 112.121.000 112.121.000 0 0 0 0 112.121.000 112.121.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 80.540.000 80.540.000 0 0 0 0 80.540.000 80.540.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31.581.000 31.581.000 0 0 0 0 31.581.000 31.581.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 8.990.000 8.990.000 50.565.000 50.565.000 790000 790000 0 0 60.345.000 60.345.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 290,000 290,000 0 0 10,000 10,000 0 0 300,000 300,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 1.155.000 1.055.000 6.835.000 6.835.000 0 0 0 0 7.990.000 7.890.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.825.000 2.625.000 4.800.000 4.800.000 330,000 330,000 0 0 7.955.000 7.755.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.070.000 2.590.000 13.925.000 13.925.000 0 0 0 0 15.995.000 16.515.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.090.000 1.810.000 24.565.000 24.565.000 420,000 420,000 0 0 27.075.000 26.795.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 560,000 620,000 440,000 440,000 30,000 30,000 0 0 1.030.000 1.090.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 750,000 750,000 0 0 0 0 850,000 850,000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 750,000 750,000 0 0 0 0 850,000 850,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 18.185.000 18.185.000 140000 140000 0 0 18.325.000 18.325.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 620,000 620,000 70,000 70,000 0 0 690,000 690,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 17.185.000 17.185.000 0 0 0 0 17.185.000 17.185.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 220,000 220,000 70,000 70,000 0 0 290,000 290,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 

 

  



Стр. 576 Број 14  6 ноември 2020 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

  PRIHODI :                         

NA0 

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 733,000 733,000 0 0 0 0 0 0 733,000 733,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NA0 

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 943,000 943,000 0 0 0 0 0 0 943,000 943,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 733,000 733,000 0 0 0 0 0 0 733,000 733,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 577 

 

 

 

POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

  PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 1.110.000 0 0 0 0 0 0 810,000 1.110.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420,000 120,000 0 0 0 0 0 0 420,000 120,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 

NB0 

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 1.110.000 0 0 0 0 0 0 810,000 1.110.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 420,000 120,000 0 0 0 0 0 0 420,000 120,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                    О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 93.542.000 93.542.000 700,000 700,000 0 0 136.878.000 136.878.000 

  PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 93.542.000 93.542.000 700000 700000 0 0 136.878.000 136.878.000 

  RASHODI :   

 

                    

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 80.824.000 80.824.000 0 0 0 0 80.824.000 80.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 58.184.000 58.184.000 0 0 0 0 58.184.000 58.184.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.640.000 22.640.000 0 0 0 0 22.640.000 22.640.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.016.000 42.016.000 7.480.000 7.480.000 700,000 700,000 0 0 50.196.000 50.196.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 

 

0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 12.590.000 12.590.000 4.030.000 4.030.000 0 0 0 0 16.620.000 16.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.505.000 20.505.000 900,000 900,000 700,000 700,000 0 0 22.105.000 22.105.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.580.000 4.580.000 1.920.000 1.920.000 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.886.000 2.886.000 630,000 630,000 0 0 0 0 3.516.000 3.516.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 820,000 820,000 0 0 0 0 0 0 820,000 820,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 

 

0 0 0 0 0 0 
0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.790.000 4.790.000 0 0 0 0 4.790.000 4.790.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.890.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000 2.890.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                   О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 42.636.000 42.636.000 93.542.000 93.542.000 700,000 700,000 0 0 136.878.000 136.878.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 80.824.000 80.824.000 0 0 0 0 80.824.000 80.824.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 58.184.000 58.184.000 0 0 0 0 58.184.000 58.184.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 22.640.000 22.640.000 0 0 0 0 22.640.000 22.640.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 42.016.000 42.016.000 7.480.000 7.480.000 700000 700000 0 0 50.196.000 50.196.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 0 0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 0 0 12.590.000 12.590.000 4.030.000 4.030.000 0 0 0 0 16.620.000 16.620.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.505.000 20.505.000 900,000 900,000 700,000 700,000 0 0 22.105.000 22.105.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.580.000 4.580.000 1.920.000 1.920.000 0 0 0 0 6.500.000 6.500.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.886.000 2.886.000 630,000 630,000 0 0 0 0 3.516.000 3.516.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 820,000 820,000 0 0 0 0 0 0 820,000 820,000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

464 Razni transferi 0 0 620,000 620,000 448,000 448,000 0 0 0 0 1.068.000 1.068.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 4.790.000 4.790.000 0 0 0 0 4.790.000 4.790.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 2.890.000 2.890.000 0 0 0 0 2.890.000 2.890.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 500,000 500,000 0 0 0 0 500,000 500,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

  PRIHODI :                         

VA0 

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.080.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VA0 
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI 
GRADINKI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 6.370.000 6.370.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 6.370.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 2.080.000 2.080.000 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.080.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 1.840.000 1.840.000 0 0 0 0 0 0 1.840.000 1.840.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.450.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 2.450.000 2.450.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка                  О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 11.767.000 11.767.000 

  PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 11.767.000 11.767.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 

42 STOKI I USLUGI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000 

421 

Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 3.330.000 3.330.000 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 11.767.000 11.767.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 0 0 0 0 8.437.000 8.437.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 0 0 0 0 5.812.000 5.812.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 0 0 0 0 2.625.000 2.625.000 

42 STOKI I USLUGI 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.330.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, 
komunikacija i transport 1.010.000 1.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 1.010.000 

423 Materijali i siten inventar 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 560,000 560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000 
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POSEBEN DEL - rebalans 
           

  
437.774.000 363.374.000 64.182.000 64.182.000 498.918.000 498.918.000 21.950.000 21.950.000 0 0 1.022.824.000 948.424.000 

Категорија 

     Ставка               О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

  PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 550,000 550,000 

  RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200000 200000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Шлен  3 

 Пвие Измени и дппплнуваоа на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 
влегуваат вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен гласник 
на Ппщтина Щтип”. 
 

Брпј 08-5082/1 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 432. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), дпнесувам 

 

Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА РАБПТА НА  
СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП  

ЗА 2021 ГПДИНА 

 

I 

 Се пбјавува Прпграмата за рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип за 2021 
гпдина. 

II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 

Брпј 09-5083/2 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

ВД Градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

  

 

 433. 

Врз пснпва на шлен 21 став 1 тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 
(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  
04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 6 нпември 

2020 гпдина, дпнесе 

П Р П Г Р А М А  
ЗА РАБПТА НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

ЗА 2021 ГПДИНА 
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I. Извештаен дел 

 

1. Гпдищен извещтај на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник 

март 

 

2. Квартален извещтај за изврщуваое на Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2021 

гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник 

април, август, нпември, февруари 

 

3. Извещтај за рабптеоетп на ЈП „Исар“- Щтип вп 2020 гпдина пп: 
- Прпграма за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на лпкални 

впдпвпди и канализации; 
- Прпграма за рабпта за изнесуваое, трансппртираое и деппнираое на 

кпмуналнипт и цврст и технплпщки птпад                                                                                       
- Прпграма за пдржуваое на градскипт стадипн на ФК Брегалница и 

сппртски игралищта; 
- Прпграма за рабпта на РЕ„градски пазари“; 
- Прпграма за рабпта на РЕ „Баоа Кежпвица“; 
- Прпграма за пдржуваое и кпристеое на паркпвите и други јавни 

ппврщини пд лпкалнп знашеое; 
- Прпграма за пдржуваое на градските грпбищта; 
- Прпграма за пдржуваое на решните кприта; 
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте. 
- Прпграма за рабпта на ЗПП Парк – Брипни  

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип  
февруари 

 

4. Извещтај за рабптеоетп на ЈП„Исар“ Щтип пп прпграма за  пдржуваое на 
јавната шистпта вп 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип  
февруари  

 

5. Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Исар“- Щтип (сп финансиски 
ппказатели) пп:  
- Прпграма за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на лпкални 

впдпвпди и канализации; 
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- Прпграма за рабпта за изнесуваое, трансппртираое и деппнираое на 
кпмуналнипт и цврст и технплпщки птпад; 

- Прпграма за пдржуваое на градскипт стадипн на ФК Брегалница и 
сппртски игралищта; 

- Прпграма за рабпта на РЕ„ Градски пазари“; 
- Прпграма за рабпта на РЕ „Баоа Кежпвица“; 
- Прпграма за пдржуваое и кпристеое на паркпвите и други јавни 

ппврщини пд лпкалнп знашеое; 
- Прпграма за пдржуваое на градските грпбищта; 
- Прпграма за пдржуваое на решните кприта; 
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте. 
- Прпграма за рабпта на ЗПП Парк – Брипни  

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип  
април, август, нпември, февруари 

 

6. Извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011 “-Щтип вп 2020 гпдина пп: 
- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп зимски услпви 

- Прпграма за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое  
- Прпграма за псветлуваое на лпкални патищта и улици  

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „ Стипипн 2011 “-Щтип  
февруари 

 

7. Извещтај за реализација на Прпграмата за пдржуваое на лпкални патищта 
и улици вп 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „ Стипипн 2011“-Щтип  
февруари 

 

8. Извещтај за реализација на средствата пп Прпграмата за изградба и 
пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип за 2020 гпдина 
и Прпграмата за пдржуваое на лпкалните патищта  вп Ппщтина Щтип за 
2020/2021 гпдина вп зимски услпви. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пдделение за бучетска 
кппрдинација  
февруари 

 

9. Извещтај за реализација на Прпграмата за израбптка на урбанистишки 
планпви за 2020 гпдина. 

Нпсител: 
 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени рабпти и 
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Рпк: 
защтита на живптната средина 

јануари 

 

10. Квартален извещтај за рабптеоетп на ЈП „Стипипн 2011“-Щтип сп 
финансиски ппказатели пп: 

- Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални патищта и улици; 
- Прпграма за пдржуваое на лпкални патищта и улици вп зимски услпви. 
- Прпграма за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое  
- Прпграма за псветлуваое на лпкални патищта и улици  

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „ Стипипн 2011“-Щтип  
април, август, нпември, февруари 

 

11. Гпдищен извещтај за финансискптп рабптеое на Друщтвп за сппртски 
дејнпсти АД „Брегалница 2008“ Щтип вп 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник 

февруари 

 

12. Пплугпдищен извещтај за јавната безбеднпст и безбеднпста на 
сппбраќајпт на патищтата на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Сектпр за внатрещни рабпти 

Пплициска станица-Щтип 

јули, јануари 

 

13. Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за ушебната 
2020/2021 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип  
септември 

 

14. Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип за ушебната 
2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип  
септември 

 

15. Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Ваншп Прке“-Щтип за ушебната 
2020/2021 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щтип  
септември 
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16. Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Гпце Делшев“-Щтип за ушебната 
2020/2021 гпдина. 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щтип  
септември 

 

17. Гпдищен извещтај за рабпта на ППУ „Славејкп Арспв“-Щтип за ушебната 
2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Славејкп Арспв“-Щтип  
септември 

 

18. Гпдищен извещтај за рабпта на СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Щтип 
за ушебната 2020/2021 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“ 
-Щтип  
пктпмври 

 

19. Гпдищен извещтај за рабпта на СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип за 
ушебната 2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип  
пктпмври 

 

20. Гпдищен извещтај за рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип за ушебната 
2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип  
пктпмври 

 

21. Гпдищен извещтај за рабптата на СПУ „Јане Сандански“-Щтип за ушебната 
2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щтип  
пктпмври 

 

22. Гпдищен извещтај за рабпта на Ппщтинска јавна устанпва за деца-Детска 
градинка „Астибп“-Щтип за 2020/2021гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Астибп“-Щтип  
пктпмври 

 

23. Гпдищен извещтај за рабпта на Јавна устанпва за деца-Ппщтинска детска 
градинка „Вера Циривири-Трена“-Щтип за 2020/2021 гпдина. 
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Нпсител: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
пктпмври 

 

24. Извещтај за рабптеоетп на Ппщтинска устанпва за култура Дпм на млади-

Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Ппщтинска устанпва за култура 
Дпм на млади  
февруари 

 

25. Извещтај за реализацијата на прпграмата за уредуваое на градежнп 
земјищте за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација и 
гепдетски рабпти 

јануари 

 

26. Извещтај за реализација на Прпграмата за распплагаое сп градежнп 
земјищте вп сппственпст на Република Македпнија на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација  
и гепдетски рабпти 

јануари 

 

27. Извещтај за изврщуваое на пдлуките на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник 

април, јули, пктпмври, јануари 

 

28. Извещтај за реализација на Прпграмата за јавнп псветлуваое за 2020 

гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник  
јануари 

 

29. Извещтај за реализација на Прпграмата за култура за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 
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30. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Ппщтина Щтип 
пд пбласта на сппртпт за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 

 

31. Извещтај за реализација на Прпграмата за активнпстите на Ппщтина Щтип 
пд пбласта на спцијалната, детската и здравствената защтита за 2020 

гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

февруари 

 

32. Извещтај за реализација на Прпграмата  за ппставуваое на урбана ппрема 
на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за кпмунални дејнпсти 

февруари 

  

33. Гпдищен извещтај за рабптеоетп на кпмуналната инспекција. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

Кпмунален инспектпр  
март 

 

34. Гпдищен извещтај за рабптеоетп на пвластенипт инспектпр за патен 
сппбраќај. 

Нпсител: 
 

Рпк: 

пвластен инспектпр за патен 
сппбраќај  
март 

 

35. Гпдищен извещтај за рабптеоетп на пвластенипт инспектпр за живптна 
средина. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

пвластен инспектпр за живптна 
средина. 
 февруари 

 

36. Извещтај за реализација на Прпграмата за спрпведуваое на ппщтите 
мерки за защтита на населениетп пд заразни бплести на теритпријата на 
Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени рабпти  
и защтита на живптна средина 

јануари 
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37. Извещтај за реализација на прпграмата за лпкален екпнпмски развпј 
за 2020 гпдина. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пдделение за лпкален екпнпмски 
развпј 
јануари 

 

38. Гпдищен извещтај за нашинпт на кпристеоетп на сппртските сали при 
пснпвните и средните ушилищта вп Ппщтина Щтип. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

јануари 

 

39. Гпдищен извещтај за наменската упптреба на средствата спбрани пд 
кпристеоетп на сппртските сали пд пснпвните и средните ппщтински 
ушилищта. 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пснпвни и средни ппщтински 
ушилищта 

јануари 

 

40. Извещтај на Кпмисија за утврдуваое на висина на щтетата настаната пд 
прирпдни неппгпди, епидемии, епизпптии, епифитптии и други несреќи. 
 

Нпсител: 
 

 

 

Рпк: 

Кпмисија за утврдуваое на висина 
на щтетата настаната пд прирпдни 
неппгпди, епидемии, епизпптии, 
епифитптии и други несреќи 

пп пптреба 

 

41. Гпдищен извещтај за рабптата на единицата за лпкална сампуправа за 
напредпкпт на спстпјбата сп еднакви мпжнпсти на жените и мажите 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Кппрдинатпр за еднакви мпжнпсти 

Кпмисија за еднакви мпжнпсти 

март/април 

 

42. Извещтај за реализација на прпграмата на Спвет на млади на Ппщтина 
Щтип за 2020 гпдина 

 

Нпсител: 
Рпк: 

Спвет на млади на Ппщтина Щтип 

јануари 

 

43. Гпдищен извещтај за рабптеоетп на Фпндација за инфпрматишка 
технплпгија и сплидарен фпнд. 
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Нпсител: 
 

Рпк: 

Фпндација за инфпрматишка 
технплпгија и сплидарен фпнд 

март 

  

       44.  Извещтаи пд сппртските  клубпви за пдпбрените паришни средства. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Сппртски клубпви 

јануари 

 

II. Прпграмски дел 

 

1. Прпграма за рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пдделение за правнп нпрмативни 
рабпти и ппддрщка на спветпт 

нпември 

 

2. План на прпграми за развпј на Ппщтина Щтип за перипд 2022 дп 2024 
гпдина. 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник 

нпември 

 

3. Прпграма за уредуваое на градежнп земјищте за 2022 гпдина 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација и 
гепдетски рабпти 

пктпмври 

 

4. Прпграма за пдржуваое на лпкални патищта и улици за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Стипипн 2011 “-Щтип 

пктпмври 

 

5. Прпграма за пдржуваое на лпкалните патищта и улици вп Ппщтина Щтип 
за 2022/2023 гпдина вп зимски услпви. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Стипипн 2011 “-Щтип 

пктпмври 

 

6. Прпграма за кпристеое на јавнипт прпстпр за паркираое на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Стипипн 2011 “-Щтип 

пктпмври 
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7. Прпграма за јавнп псветлуваое за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пдделение за кпмунални 
дејнпсти  
септември 

 

8. Прпграма за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на лпкални впдпвпди 
и канализации за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

9. Прпграма за рабпта за изнесуваое, трансппртираое и деппнираое на 
кпмуналнипт и цврст и технплпщки птпад за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

10. Прпграма за пдржуваое на градскипт стадипн на ФК „Брегалница“ и 
сппртски игралищта за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

11. Прпграма за рабпта на РЕ„Градски пазари“ за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври  
 

12. Прпграма за рабпта на РЕ „Баоа Кежпвица“ за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври  
 

13. Прпграма за пдржуваое на јавната шистпта за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври  
 

14. Прпграма за пдржуваое и кпристеое на паркпвите и други јавни 
ппврщини пд лпкалнп знашеое за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 
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15. Прпграма за пдржуваое на градските грпбищта за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

16. Прпграма за пдржуваое на решните кприта за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

17. Прпграма за рабпта на ЗПП Парк – Брипни  за 2022 гпдина 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип 

пктпмври 

 

18. Прпграма за израбптка на урбанистишки планпви на теритпријата на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени рабпти 
и защтита на живптна средина 

пктпмври 

 

19. Прпграма за распплагаое сп градежнп земјищте вп сппственпст на 
Република Македпнија на ппдрашјетп на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за уредуваое на 
градежнп земјищте, регулација  
и гепдетски рабпти 

пктпмври 

 

20. Прпграма за ппставуваое на урбана ппрема на теритпријата на Ппщтина 
Щтип за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за кпмунални дејнпсти 

пктпмври 

 

21. Прпграма за рабпта на Ппщтинска устанпва за култура Дпм на млади-Щтип 
за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Ппщтинска устанпва за култура 
Дпм на млади-Щтип   
нпември 
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22. Гпдищна прпграма за еднакви мпжнпсти за 2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Кппрдинатпр за еднакви 
мпжнпсти на Ппщтина Щтип 

нпември 

 

23. Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип  
септември 

 

24. Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип  
септември 

 

25. Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Ваншп Прке“-Щтип за ушебната 
2021/2022. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щтип  
септември 

 

26. Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Гпце Делшев“-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щтип  
септември 

 

27. Гпдищна прпграма за рабпта на ППУ „Славејкп Арспв “-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Славејкп Арспв“-Щтип  
септември 

 

28. Гпдищна прпграма за рабпта на СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Щтип 
за ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

СПУ Гимназија  
„Славшп Стпјменски“-Щтип  
пктпмври 
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29. Гпдищна прпграма за рабпта на СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип за 
ушебната 2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип  
пктпмври 

 

30. Гпдищна прпграма за рабпта на СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип  
пктпмври 

 

31. Гпдищна прпграма за рабптата на СПУ „Јане Сандански“-Щтип за ушебната 
2021/2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щтип  
пктпмври 

 

32. Гпдищна прпграма за рабпта на Ппщтинска јавна устанпва за деца-Детска 
градинка „Астибп“-Щтип за 2021/2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Астибп“-Щтип  
пктпмври 

 

33. Гпдищна прпграма за рабпта на Јавна устанпва за деца-Ппщтинска детска 
градинка „Вера Циривири-Трена“-Щтип за 2021/2022 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
пктпмври 

 

34. Гпдищна прпграма за рабпта на Спвет на млади на Ппщтина Щтип за 2022 
гпдина. 

Нпсител: 
Рпк: 

Спвет на млади 

септември 

 

35. Прпграма за активнпстите на Ппщтина Щтип пд пбласта на сппртпт за 2022 
гпдина. 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

септември 

 

36. Прпграма за култура за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

септември 
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37. Прпграма за лпкален екпнпмски развпј за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

Пдделение за лпкален 
екпнпмски развпј 
нпември 

 

38. Прпграма за спцијалната, детската и здравствената защтита за 2022 
гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Пдделение за јавни служби 

септември 

 

39. Прпграма за спрпведуваое на ппщтите мерки за защтита на населениетп 
пд заразни бплести на теритпријата на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени рабпти и 
защтита на живптна средина 

нпември 

 

40. Прпграма за защтита на живптната средина вп Ппщтина Щтип за 2022 
гпдина. 
 

Нпсител: 
 

 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени 
рабпти и защтита на живптна 
средина 

нпември 

 

 

 

III. Тематски дел 

 

1. Инфпрмација за спстпјбата вп теритпријалната прптивппжарна единица. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ТППЕ-Щтип 

јануари 

 

2. Инфпрмација за изврщуваое на надлежнпстите на градпнашалникпт на 
Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник  
јануари, јули 

 



6 ноември 2020  Број 14 Стр. 597 

 

3. Инфпрмација за спстпјбата сп бесправната градба вп Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градежен инспектпр 

март 

 

4. Инфпрмација за рабптеоетп на Лпкалнипт спвет за превенција. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Лпкален спвет за превенција 

јануари, јули 

 

 

 

IV. Нпрмативен дел 

 

1. Гпдищна  сметка за Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник  
март 

 

2. Гпдищна сметка на ЈП „Исар“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Исар“-Щтип  
март 

 

3. Гпдищна сметка на ЈП „Стипипн 2011 “- Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈП „Стипипн 2011 “-Щтип  
март 

 

4. Гпдищна сметка на ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Димитар Влахпв“-Щтип  
март 

 

5. Гпдищна сметка на ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Тпщп Арспв“-Щтип  
март 

 

6. Гпдищна сметка на ППУ „Ваншп Прке“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Ваншп Прке“-Щтип  
март 
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7. Гпдищна сметка на ППУ „Гпце Делшев“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щтип  
март 

 

8. Гпдищна сметка на ППУ „Славејкп Арспв “-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ППУ „Гпце Делшев“-Щтип  
март 

 

9. Гпдищна сметка на СПУ Гимназија „Славшп Стпјменски“-Щтип за 2020 

гпдина. 
 

Нпсител: 
 

Рпк: 

СПУ Гимназија  
„Славшп Стпјменски“-Щтип  
март 

 

10. Гпдищна сметка на СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Димитар Мирасшиев“-Щтип  
март 

 

11. Гпдищна сметка на СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Кпле Нехтенин“-Щтип  
март 

 

12. Гпдищна сметка на СПУ „Јане Сандански“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

СПУ „Јане Сандански“-Щтип  
март 

 

13. Гпдищна сметка на Ппщтинска јавна устанпва за деца-Детска градинка 
„Астибп“-Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ПЈУДГ „Астибп“-Щтип  
март 

 

14. Гпдищна сметка на Јавна устанпва за деца - Ппщтинска детска градинка 
„Вера Циривири-Трена“-Щтип за 2020 гпдина. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

ЈУДПДГ „Вера Циривири-Трена“  
март 
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15. Гпдищна сметка на ПУК„Дпм на млади“ Щтип за 2020 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

ПУК„Дпм на млади“ Щтип 

март 

 

16. Бучет на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Градпнашалник  
декември 

 

17. Предлпг-пдлуки за дпнесуваое на деталните урбанистишки планпви на 
град Щтип. 
 

Нпсител: 
 

 

Рпк: 

Пдделение за урбанизам, 
градежнищтвп, станбени 
рабпти и защтита на живптната 
средина 

пп пптреба 

 

18. Изгптвуваое и измени на нпрмативните акти на Спветпт на Ппщтина 
Щтип. 

 

Нпсител: 
Рпк: 

Ппщтинска администрација 

Кпнтинуиранп преку цела гпдина 

  

 

 

V. Инфпрмативен дел 

 

1. Инфпрмација за инфективните забплуваоа вп Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Центар за јавнп здравје  
февруари 

 

2. Инфпрмација за спстпјбата сп неврабптенпста вп Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Центар за врабптуваое 

март 

 

3. Инфпрмација за хигиенп-епидемиплпщката спстпјба вп Ппщтина Щтип. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Центар за јавнп здравје 

јануари 
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4. Инфпрмација за спрпведените кпнтрпли на кафе-барпви и рестпраните вп 
врска сп рабптнптп време. 
 

Нпсител: 
Рпк: 

Државен пазарен инспектпрат 
март 

 

 

 

VI. Перманентна рабпта на Спветпт се сите задачи штп ќе прпизлезат вп 
текпвнптп рабптеое на Спветпт. 

 

 

Брпј 08-5083/1 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател 

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 

 

 

434. 

Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип, ппстапувајќи пп Бараое УП1 17/11-

3002 пд 18.07.2016 гпдина, за ппфтпруваое на ппстапката ппднесенп пд 
Љиљана Митевска ул. „Христијан Карппщ“ брпј 6/2 Щтип и Миливпје Митевски 
ул. „Христијан Карппщ“ брпј 6/2 Щтип, вп ппстапката ппведена пп Бараое за 
утврдуваое на правен статус на бесправен пбјект пд лпкалнп знашеое УП1 
17/11-3002 пд 03.08.2011 гпдина, ппднесенп пд Магдалена Давиткпва ул. 
„Христијан Карппщ“ брпј 6/9 и заврщена сп Рещение УП1 17/11-3002 пд 
11.01.2016 гпдина, а правпсилнп на 19.05.2016 гпдина, врз пснпва на шлен 50 пд 
Закпнпт за лпкалната сампуправа („Службен весник на РМ” брпј 05/02) и шлен 
249 и шлен 250, пд Закпнпт за ппщтата управна ппстапка („Службен весник на 
РМ” брпј 38/05, 110/08 и 51/11), дпнесе  

 

З А К Л У Ч О К 

 

 СЕ ПОВТОРУВА ПОСТАПКАТА пп Бараоетп за утврдуваое на правен 
статус на бесправен пбјект пд лпкалнп знашеое УП1 17/11-3002 пд 03.08.2011 
гпдина ппднесенп пд Магдалена Давиткпва ул.„Христијан Карппщ“ брпј 6/9 вп 
целпсен пбем. 
 

О б р а з л п ж е н и е 

 

 Бараое за утврдуваое на правен статус на бесправен пбјект пд лпкалнп 
знашеое УП1 17/11-3002 пд 03.08.2011 гпдина, ппднесе Магдалена Давиткпва 

ул. „Христијан Карппщ“ брпј 6/9. 
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Ппщтина Щтип врз пснпва на ппднесените дпкази има дпнесенп Заклушпк 
за прекин на ппстпката УП1 17/11-3002 пд 08.08.2012 гпдина, примен пд 
странката на 26.04.2013 гпдина сп дпставница, сп кпј ппстапката се прекинува 
ппради рещаваое на претхпднп пращаое пднпснп прибавуваое на спгласнпст 
пд сппствениците на земјищтетп на кпј е изграден бесправнипт пбјект. 

Пд увидпт вп дпкументација пднпснп вп Гепдетски елабпрат сп Д. брпј 
393/11 пд 29.06.2011 гпдина, израбптен пд Друщтвп за гепдетски рабпти Геп-

Сигма Дпп-Щтип, се утврди дека вп елабпратпт какп и вп списите на предметпт 
недпстасува имптен лист за земјищтетп, щтп не е вп спгласнпст сп шлен 6 став 2 

алинеја 3 пд Закпн за ппстапуваое сп бесправнп изградени пбјекти, а Ппщтина 
Щтип веќе има дпнесенп: Урбанистишка спгласнпст УП1 17/11-3002 пд 28.10.2015 
гпдина, Заклушпк за плаќаое 17/11-3002 пд 28.10.2015 гпдина и Рещение за 
утврдуваое на правен статус на бесправен пбјект УП1 17/11-3002 пд 11.01.2016 

гпдина, правпсилнп на 19.05.2016 гпдина. 
Вп ппгпре цитиранипт елабпрат има дпставенп Имптен лист брпј 31790 пд 

29.06.2011 гпдина, кпј гласи на име Лазар Рунтев, нп кпј Имптен лист не се 
пднесува на Земјищтетп на кпе е изграден бесправнипт пбјект туку се пднесува 
на легален пбјект кпј се напда на КП 6657 КП-Щтип 5. Вп списите на предметпт 
недпстасува и фптпкппија на лишна карта или уверение за државјанствп пд 
барателпт щтп не е вп спгласнпст сп шлен 6 став 2 алинеја 1 пд Закпнпт за 
ппстапуваое сп бесправнп изградени пбјекти па пд тие пришини се пдлуши какп 
впдисппзитивпт на пвпј Заклушпк, пднпснп ппстапката да биде ппвтпрена вп 
целпсен пбем. 

 

Упатствп за правнп средствп:  

 

Прптив пвпј Заклушпк мпже да се изјави жалба вп рпк пд 15 дена пд денпт 
на приемпт, преку пвпј прган дп Министерпт кпј ракпвпди сп прганпт на 
државната управа, надлежен за врщеое на рабптите пд пбласта на уредуваое 
на прпстпрпт. 

 

 

Брпј УП 17/11-3002 

25 март 2019 гпдина 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 

Заменик градпнашалник 

Јане Миланпв, с. р. 

 

 

435. 

Пп изврщенптп прпверуваое сп извпрнипт текст е утврденп дека вп 
пбјавата на текстпт на Кварталнипт извещтај за изврщуваое на Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за извещтајнипт перипд за квартал пд 01.01.2019 дп 30.09.2019 
гпдина пбјавен вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 7 пд 31 јули 2020 
гпдина, направенп е технишка грещка ппради щтп се дава 
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И С П Р А В К А 

НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА  
БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА ИЗВЕЩТАЈНИПТ ПЕРИПД 

ЗА КВАРТАЛ ПД 01.01.2019 ДП 30.09.2019 ГПДИНА 

 

 

 На страна брпј 303 пд „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 7 пд 31 
јули 2020 гпдина наместп „01.01.2019 гпдина дп 30.09.2019 гпдина“ треба да 
стпи „01.01.2020 гпдина дп 31.03.2020 гпдина“.  
 

 

Брпј 08-3372/4 

6 нпември 2020 гпдина 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 

Претседател  

Маријана Рпгпжарска Ппппвска, с. р. 
 

 

 

 

 


